
OGRIS ‘e giriş yapınız1
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Ders İşlemleri Menüsünden
Harç Durumu sayfasını açıp,
ödemenizi kontrol edip, aynı
zamanda ödeme yapabilirsiniz

Ödeme Yaptıysanız aynı
Menüden Ders Kaydı Sayfasını
açınız
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Ders Kaydı sayfasına girdiğinizde de sistem
tarafından, öncelikle harç iadeleri için
gerekli olan IBAN bilginizin kayıtlı olup
olmadığını kontrol edecektir.
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IBAN bilginiz kayıtlı değilse, Harç Durumu
sayfasının alt tarafında bulunan IBAN
alanına sayfadaki uyarıları dikkate alarak
IBAN bilginizi girip kaydediniz.
Not: Banka hesabı kendi adınıza kayıtlı
olması gerekmektedir aksi takdirde
banka iade işlemi yapmamaktadır.
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Ödeme yapmadıysanız, Harç Durumu
sayfasından, Kurumsal Ödeme Sistemi
düğmesine tıklayarak ödeme yapmak
için Kurumsal Ödeme sayfasına geçiş
yapabilirsiniz. Aynı zamanda yaptığınız
ödeme bilgilerini de görebilirsiniz.
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6 Ödeme işlemleri tamamlandıktan
sonra, Ders İşlemleri menüsünden
Ders Kaydı sayfasını açınız
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İlgili sayfada ders kaydı ile ilgili
açıklamalar ve yaz okulunda
verilebilecek dersler bulunmaktadır.
Listeden almak istediğiniz ders(ler)i
seçiniz.
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Bankaya yatırılan miktarın seçilen ders
ücreti için yetmediği durumlarda yandaki
uyarı ile karşılaşılacaktır. Bu durumda
Kurumsal Ödeme Sistemi yada OGRIS
Harç Durumu sayfası üzerinden ek
ödeme yapabilirsiniz.
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Tekrar ödeme yapıldığında, seçilen dersler
ve ücret bilgisi Ders kaydı sayfasında
görünmesi için yatırılan ücreti
güncellemek için sayfadaki düğmesine
tıklayınız
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Ders seçimini bitirince Seçilen Dersleri
Kaydet düğmesine basınız. Onay
vermeden önce tekrar almak istediğiniz
dersleri kontrol ediniz. Ardından Onay
düğmesine tıklayarak ders seçim
işleminizi bitiriniz. Seçtiğiniz dersler
kontrol edilip onaylanması için
danışmanınıza yönlendirilecektir.
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Danışmanınız ile iletişime geçmek için
Ders Kaydı sayfasının üstünde bulunan
Danışmana Mesaj Yaz / Mesajları Oku
düğmesini kullanabilirsiniz.

Yaz okulu danışmanları Akademik danışmanlarınızdan 
farklı olarak Biriminiz tarafından yaz okulu için bir defaya 

mahsus tanımlanacaktır.
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Ayrıca NOHULogin sayfasında yer alan
İstek Yönetim Sistemi (İYS) üzerinden
kayıtlı olduğunuz birim ile iletişime
geçebilirsiniz
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